103 — *Venite seorsum in desertum locum et requiescite pusillum* (Marc. 6, 31) –Volvían los apóstoles de su primera excursión apostólica llenos de entusiasmos, enamorados de su vocación por los éxitos obtenidos, entonces Jesús los lleva al desierto, sin tomar alimentos. Les siguen muchos y les da de comer con cinco panes y dos peces (cinco mil hombres y sobran doce cestos)

104 — *Et ecce mulier quae habebat infirmitatem*<sup>15</sup> *spiritum infirmitatis annis decem et octo: et erat inclinata, nec omnino poterat sursum respicere. Quam cum videret Jesus, vocavit eam ad se et ait illi: Mulier, dimissa es ab infirmitate tua. Et imposuit illi manus, et confestim erecta est, et glorificabat Deum* (Luc. 13, 11-13) ¡cuantas almas encorvadas!

105 — *In ipsa die accesserunt quidam pharisaeorum, dicentes illi: Exi et vade hinc: quia Herodes vult te occidere* (Luc. 13, 31), antes acababa de explicar la «parabola grani sinapis et fermenti, et portae angustae», y contesta a los fariseos 106<sup>16</sup>

106 — *Ite et dicite vulpi illi: ecce ejcio daemonia, et sanitatem perficio hodie, et cras, et tertia die consummor* (Luc. 13, 32) así hablaría a los políticos de ahora.

<sup>12</sup> La referencia es Lc 19,10.

<sup>13</sup> Estas palabras proceden de Lc 5,4.

<sup>14</sup> En el manuscrito el autor escribió: “(Luc. 4, 6, 8, 10 y 11)”. Pero al advertir el error tachó el 4 y escribió un V romano un poco alto, aprovechando el hueco que le quedaba antes del 6.

<sup>15</sup> Así en el manuscrito.

<sup>16</sup> El número 106 aparece dos veces en el original: una aquí y otra en la línea siguiente, donde le corresponde según la numeración ordinaria.

107 — Adauge nobis fidem (Luc. 17, 5), acaba de hablar del escándalo (piedra de molino) y luego de las veces que hay que perdonar al pecador arrepen-  
tido. Entonces los apóstoles dicen: adauge...

108 — Et lacrimatus est Jesus (Joan. 11, 35) Resurrección de Lázaro.

109 — Quidam autem ex ipsis abierunt ad Phariseos, et dixere[8r]unt eis quae fecit Jesus (Joan. 11, 46) Después de la resurrección de Lázaro, los judíos delatores. Por esta delación se reúne el Concilio — 110<sup>17</sup>

110 — Collegerunt ergo Pontifices et pharisaei concilium, et dicebant: quid facimus, quia hic homo multa signa facit? Si dimittimus eum sic, omnes credent in eum: et venient Romani et tollent nostrum locum, et gentem. Unus autem ex ipsis Caiphas nomine, cum esset Pontifex anni illius, dixit eis: Vos nescitis quidquam, nec cogitatis quia expedit vobis ut unus moriatur homo pro populo, et non tota gens pereat. Ab illo die<sup>18</sup> ergo die cogitaverunt ut interficerent eum (Joan. 11, 47-50 y 53)

— 111 — Tollite iugum meum super vos, et discite a me, quia mitis sum et humilis corde: et invenietis requiem animabus vestris. (Math. 11, 29)

— Nemini quidquam debeatis, nisi ut invicem diligatis: quia enim diligit proximum, legem implevit (Rom. XIII, 8)

<sup>17</sup> El número 110 aparece dos veces en el original: una aquí y otra en la línea siguiente, donde le corresponde según la numeración ordinaria.

<sup>18</sup> Así en el manuscrito.